

# Nanok Byg Grønland ApS

Pukuffik 1C  
3905 Nuussuaq

Årsrapport  
19. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2020

Hans Christian Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Nanok Byg Grønland ApS

Pukuffik 1C

3905 Nuussuaq

GL Grønland

e-mailadresse: [hcgreennet@gmail.com](mailto:hcgreennet@gmail.com)

CVR-nr: 40273018

Regnskabsår: 19/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er produktion af beton

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 1.086 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 19. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		7.478.019
Eksterne omkostninger .....		-2.632.687
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.845.332</b>
Lønninger .....		-2.869.823
Andre omkostninger til social sikring .....		-25.631
Andre personaleomkostninger .....		-176.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-250.322
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.522.895</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.232
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.511.663</b>
Skat af årets resultat .....		-480.694
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.030.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		1.030.969
<b>I alt .....</b>		<b>1.030.969</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.301.478
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.301.478</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.301.478</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		168.400
Andre tilgodehavender .....		34.090
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.490</b>
Likvide beholdninger .....		1.137.459
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.339.949</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.641.427</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		1.030.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.080.969</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		68.439
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>68.439</b>
Gæld til banker .....		266.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		217.609
Skyldig selskabsskat .....		412.255
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		595.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.492.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.492.019</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.641.427</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	7